
Id: B3F6AD86-B9DD-42D1-A6AF-BF37DE595D38. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.6.2022 

 

UCHWAŁA NR 555/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych przez jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące Powiatu Włocławskiego 

i przez Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1564, z 2021 r. poz. 964) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396, z 2021 r. 

poz. 2431), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do Zarządu 

Powiatu Włocławskiego sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem systemu SJO 

BeSTI@, na adres poczty elektronicznej bestia@powiat.wloclawski.pl. 

§ 2. Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku składa sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych, na wzorach formularzy  Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ  dostępnych na stronie 

internetowej Ministerstwa Finansów pod adresem elektronicznym: www.gov.pl/veb/finanse, (pliki .xls) 

w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 424/21 z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące Powiatu 

Włocławskiego i Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, kierownikom jednostek 

obsługujących i dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: B3F6AD86-B9DD-42D1-A6AF-BF37DE595D38. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z rozporządzeniem  Ministra Finansów z  dnia 20 grudnia 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych oraz zgodnie z  § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018  

r.  w sprawie sprawozdawczości budżetowej, zarząd  jednostki samorządu terytorialnego określa formę 

sprawozdania, w której jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące oraz samorządowa jednostka z 

osobowością prawną, sporządzają sprawozdania.  

 


